ЗАПОРОХtСКАЯ ОБЛАСТЪ
КУЙБЫШЕВСКЙЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТДТОВ

РЕШЕНИЕ NЪ L
,ф, елааt- 2025 года

О передаче вакантного депутатского
мандата Куйбышевского окруя(ного

Совета депутатов
зарегистрированному кандидату из

списка кандидатов, выдвинутого

региошальным отделением
Всероссийской политической партии

(ЕДИНАЯ РОССИЯ>

ВсооТВеТстВииспУнктомlразДелаllПоложенияовыборах
депутатов представителъных органов муниципаJIьных образований в

запорожской области первого созыва, утвержденного Указом временно

исполняющего обязанности губернатора dчrrоро*ской области от 29,05,202з

Nч121-У,р.'.''.*КУйбышеВскогоокрУжноГоСоветаДепУТаТоВоТ
2t.05 .2O25Ns 15 <о досрочном сложении депутатских полномочий депутата

Куйбыш."aпо.о о*ру*rrоrо Совета депутатов)), принимая во внимание

решениеМестногополиТиЧескоГосоВеТаКУйбышеВскоГоМесТноГо
отделения Всероссийской IIолитической партии <<Единая Россия>> от

zt.o5.2L25 (о кандидатуре для замещения вакантного мандата депутата

Куйбыш.u.по.о-опру*t о.о Совета депутатов первого созыва>>, Президиума

Регионального политического совета Запорожского регионаjIьного отделения

всероссийской политиче.пои_ruртии <Ещi4ндя ро^ссиJI>> от 2з,05,2025 (о

согласов анииrrр"оп"*ениrl Местного политического совета Куйбышевского

местного отделения всероссийской политической партии (EдцIдя

россия) по кандидатуре для замещения вакантНОГО МаНДаТа_ a::J:1:3
Куйбыш.u.по.о-оБуr*"Ьrо _Совета депутатов)>, решения территориаJIьнои

избирательной *о*r..rи Ns l0 от 11.06,2025 Jý зs/l <<о передаче вакантного

мандата депутата Куйбышевского окружного Совета первого созыва

Внеочередно9
заседани Ь Xn ,/{

ЗареГисТрироВаНноМУканДиДаТУиЗсПискаканДИла.[UЕ'бЬlлЕ'УrгrJj

Запорожским регионаJIьным отделением Всероссийской политичес

цuprщ ((EдIд{Дя россИJI>, Куйбышевский окружной Совет депутатов,
политической

РЕШИЛ:
1. Утверлить передачу вакантного мандата зарегистрированному

кандидату в д.rrуrчr", Куйбышевского окружного Совета депутатов из

списка кандидатов, выдвинутого Запорожским регионапьньlм отделением

Всероссийской политической партии <Ел4FIАЯ росси,Ь Черепушко

Свеiлане Викторовне.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании <За!Информ>

(za-inform.ru; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77 86188, дата

регистрац ии 02.| l .2023)., j. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по

законности и депутатской этике,--'-_--
4. НастояЩее Решение ВсТУПаеТ В сиЛУ с МоМенТа еГо опУбликоВания'

Прелселател ь Куйбышевского
окружного Совета депутатов

Глава Куйбышевского
муниципального округа

кандидатов, выдвинутого

Е.В. Полу,хина

.Г. Белов

#ffiý

WеФъ